

**AUTOPOPRAWKA
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA
DO PROJEKTU BUDŻETU na 2025 r.**

W projekcie Uchwały Budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

1. W **§ 1** kwotę „347 043 587,25” zastępuje się kwotą „347 006 087,25”, w pkt. 1) kwotę „311 811 576,43” zastępuje się kwotą „311 661 576,43”, w pkt.2) kwotę „35 232 010,82” zastępuje się kwotą „35 344 510,82”.
2. W **§ 2** kwotę „366 981 606,25” zastępuje się kwotą „368 817 996,25”, w pkt. 2) kwotę „68 655 598,63” zastępuje się kwotą „70 491 988,63”.
3. **§ 3** otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie **21 811 909 zł**, który zostanie pokryty przychodami:
 - 1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach **2 074 862 zł**,
 - 2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy **1 737 047 zł**,
 - 3) z zaciąganych kredytów **18 000 000 zł**.”
4. W **§ 4** w ust. 1. kwotę „30 238 019” zastępuje się kwotą „32 111 909”

W załączniku nr 1,
dochody bieżące :

w pozycji **600** kwotę „1 845 516” zastępuje się kwotą „1 695 516”, skreśla się wiersz i paragraf „2700” jego nazwę i kwotę „150 000”
w wierszu **bieżące razem** kwotę „311 811 576,43”, zastępuje się kwotą „311 661 576,43”,
dochody majątkowe
w pozycji **600** kwotę „5 267 324” zastępuje się kwotą „5 379 824”, w paragrafie 6620 kwotę „151 472” zastępuje się kwotą „263 972”,
w wierszu **majątkowe razem** kwotę „35 232 010,82” zastępuje się kwotą „35 344 510,82”
w wierszu **ogółem** kwotę „347 043 587,25” zastępuje się kwotą „347 006 087,25”.

W załączniku nr 2 w rozdziale **60016** w wierszu B1PZB kwotę „9 707 000” zastępuje się kwotą „9 653 240”, w rozdziale **60019** w wierszu B1PZB kwotę „340 000” zastępuje się kwotą „393 760”,
w dziale **750** kwotę „27 676 388” zastępuje się kwotą „27 556 388”, w wierszu **75023** kwotę „16 983 512” zastępuje się kwotą „16 863 512”
w dziale **754** kwotę „4 229 471” zastępuje się kwotą „4 349 471”, w wierszu **75416** kwotę „2 729 610” zastępuje się kwotą „2 849 610”,
w rozdziale **90001** w wierszu B1PZB kwotę „50 000” zastępuje się kwotą „25 000” i dodaje się wiersz B1WIP oraz kwotę „25 000”.

W załączniku nr 3 w pozycji **600** kwotę „19 966 956,94” zastępuje się kwotą „21 174 252,94”,
w rozdziale **60016** kwotę „16 439 771,94” zastępuje się kwotą „17 647 066,94”, w wierszu „budowa dróg na terenie miasta i gminy Skawina” kwotę „1 500 000” zastępuje się kwotą „1 567 797”, w wierszu „rozwój zrównoważonej mobilności w Gminie Skawina” kwotę „11 000 000” zastępuje się kwotą „11 300 164” i dodaje się wiersz „przebudowa obiektów mostowych nad Kanałem Łaczańskim” i kwotę „839 334”,
w rozdziale **70007** zmianie ulega nazwa zadania, która otrzymuje brzmienie „modernizacja budynków mieszkalnych będących w zasobie gminnym”,

w pozycji **750** kwotę „1 273 776” zastępuje się kwotą „1 344 852” w rozdziale **75023** kwotę „544 500” zastępuje się kwotą „615 576” w wierszu „modernizacja budynków urzędu” kwotę „400 000” zastępuje się kwotą „471 076”,
w pozycji **754** rozdziale **75412** wiersz „zakup samochodu pożarniczego” otrzymuje brzmienie „zakup samochodu pożarniczego dla OSP Jaśkowice” i kwotę „72 307,12” zastępuje się kwotą „47 307,12” i dodaje się wiersz „zakup samochodu dla OSP Skawina II” oraz kwotę „25 000”,
w pozycji **801**, w rozdziale **80104** w wierszu „budowa i modernizacja placówek przedszkolnych” „kwotę „402 000” zastępuje się kwotą „383 250” i dodaje się wiersz „budowa altany edukacyjnej w ogrodzie przedszkolnym przy ZPO Woli Radziszowskiej” oraz kwotę „18 750”,
w pozycji **900** kwotę „2 367 988,57” zastępuje się kwotą „2 571 831,57”, w pozycji **90015** kwotę „341 364,57” zastępuje się kwotą „545 207,57”,
w pozycji **921** kwotę „3 645 000” zastępuje się kwotą „3 659 176”, w wierszu **92120** kwotę „3 265 000” zastępuje się kwotą „3 279 176”, w wierszu „modernizacja Ratusza” kwotę „2 450 000” zastępuje się kwotą „2 464 176”.
W pozycji **Razem** kwotę „68 655 598,63” zastępuje się kwotą „70 491 988,63”.

Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak niżej:

Przychody i rozchody Budżetu Miasta i Gminy Skawina w 2025 r.

Lp.	Treść	Klasyfikacja §	Kwota
1	2	3	4
Przychody ogółem:			32 111 909,00
1	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach	905	2 074 862,00
2	Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy	950	1 737 047,00
3	Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych	951	300 000,00
4	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym	952	28 000 000,00
Rozchody ogółem:			10 300 000,00
1	Udzielone pożyczki i kredyty	991	300 000,00
2	Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów	992	10 000 000,00

W załączniku Nr 6 w dziale **600** rozdziale **60014** w wierszu 6620 oraz w wierszu M11WL kwotę „151 472” zastępuje się kwotą „263 972” i dodaje się wiersze:
„przebudowa ul.Szkolnej w Zelczynie i ul.Wiślanej w Ochodzy w ciągu DP 2178K” i kwotę „10 440”;

„rozbudowa drogi powiatowej nr 2171K Zelczyna-Krzęcin” i kwotę „141 032”,
„budowa chodnika przy DP 2174K ul. Korabnicka w Skawinie” i kwotę „22 500”,
„budowa utwardzonego pobocza przy ul. Wytrzyaszczek i ul. Rynek w Radziszowie w ciągu DP 2173K” i kwotę „90 000”
Dodaje się dział **801**, rozdział **80113**, § 2310 oraz wiersz B1PZP i kwotę „5 000”.
W pozycji razem kwotę „1 533 425” zastępuje się kwotą „1 650 925”.

W załącznikach Nr 7, Nr 9, Nr 10, Nr 11 dopisuje się nazwy zadań inwestycyjnych wynikających z załącznika Nr 3.

W załączniku Nr 14 w dziale **600** kwotę „10 310 599” zastępuje się kwotą „9 710 599”, w wierszu **60014** kwotę „2 284 226” zastępuje się kwotą „1 684 226” i poniżej kwotę „1 500 000” zastępuje się kwotą „900 000”.
W pozycji **razem** kwotę „**19 743 790**” zastępuje się kwotą „**19 143 790**”.

Uzasadnienie:

Zmiany dochodów spowodowane są zmniejszeniem dochodów w dziale 600 § 2700 wynikające z wpływu środków z RFRD jako zaliczki w 2024 roku oraz wprowadzeniem do planu dochodów majątkowych w dziale 600 § 6620 na zadania realizowane na podstawie porozumienia z Powiatem Krakowskim.

Zmiany wydatków są spowodowane koniecznością zaktualizowania danych zawartych w projekcie budżetu na 2025 r. z uwagi na zmiany harmonogramów wykonania zadań w roku 2024 oraz dostosowania do stopnia realizacji zadań wieloletnich, które będą kontynuowane w 2025 r.

Zadania wprowadzone do dalszej realizacji są kontynuacją zadań rozpoczętych, a nierozliczonych do końca 2024 r., stąd konieczność kontynuacji w 2025 r.

BURMISTRZ

Mgr Norbert Rzepisko